
Samoobslužný informační, návštěvní, školicí a testovací systém 
e-RECEPCE s aplikací e-VISIT je moderní a estetické HW a SW 
řešení pro firemní sféru, které zajišťuje rychlé a komfortní 
odbavení návštěv v různých typech recepcí a vrátnic.

Základním prvkem e-RECEPCE je komunikační e-KIOSEK. 

Informační e-KIOSEK s dotykovou klávesnicí, čtečkou karet 
a skenerem dokladů umožňuje plně automatizovat proces 
evidence návštěv. 

Automatizace procesu odbavení návštěv  pomocí e-RECEPCE 
spolu s volitelnou možností návštěvnického školení  BOZP nejen 
zrychluje a zjednodušuje provoz recepce, ale zároveň snižuje 
nároky na počet pracovníků recepce a minimalizuje mzdové 
náklady. 

Vedle automatizace procesu evidence návštěv slouží 
e-RECEPCE obecně také jako informační e-KIOSEK a jeho 
funkcionalitu je možné ještě rozšířit o řadu volitelných aplikací.

V režimu informačního e-KIOSKU jsou informace získávány 
velmi jednoduchým způsobem v rámci přístupového oprávnění 
jednotlivých uživatelů.

Zaměstnanec se přihlašuje přes svou zaměstnaneckou RFID 
kartu, návštěvník pak volí z portfolia veřejně dostupných firemních 
informací, které jsou konkrétní firmou zpřístupněny.

Jak pracuje e-RECEPCE s aplikací e-VISIT

Aplikace e-VISIT je navržena tak, aby dovolila automatizovat 
proces evidence návštěvníků až do té míry, že není potřeba 
žádného zásahu pracovníka recepce, dokonce za určitých 
podmínek ani jejich přítomnost na vstupní recepci.  

Předem neohlášený návštěvník oznámí svůj příchod na 
recepci navštívené osobě telefonicky (číslo lze vyhledat pomocí 
e-KIOSKu) a ta potvrdí povolení vstupu. Poté návštěvník vyplní 
požadované evidenční údaje.

Ohlášená návštěva může fungovat v režimu „Předschválení 
návštěvy“,  který ještě výrazněji urychluje návštěvnický evidenční 
proces. Návštěva je pak předem odsouhlasena osobou 
navštíveného a návštěvník má vytištěno nebo uloženo ve svém 
smartphone potvrzení s QR kódem, který obsahuje všechny 
potřebné evidenční údaje o osobě návštěvníka i navštíveného. 

QR kód se při příchodu přiloží ke skeneru QR kódu, který je 
součástí e-RECEPCE, a zaznamenané údaje se načtou a uloží do 
návštěvnického evidenčního SW.



V dalším kroku je pro ověření totožnosti po obou typech návštěvníků požadováno přiložení osobního dokladu, 
který lze ověřit přes strojový kód nebo skenovat. I návštěvník bez QR kódu je nyní zapsán do návštěvnického 
evidenčního SW, navíc díky čtečce dokladů rychle a bez chyb.

Pokud se vyžaduje pro vstup návštěvy základní školení BOZP, dokáže informační e-KIOSEK zajistit i proškolení 
návštěvníka včetně přezkoušení náhodně vygenerovaným testem. Po úspěšně absolvovaném testu se návštěvník 
podepíše elektronickým perem na podpisovém tabletu a může pokračovat v proceduře žádosti o vstup. 

Po splnění všech požadavků pro evidovaný vstup v souladu s pravidly GDPR e-RECEPCE automaticky vydá 
návštěvnickou RFID kartu s nastavenými individuálními přístupovými právy a současně je odeslán přes VPN 
příjemci návštěvy informační e-mail. Na přání zákazníka je možné pro příjemce návštěvy i generovat a odesílat 
SMS zprávu.

e-RECEPCE jako informační e-KIOSEK pro zaměstnance

Zaměstnanci mohou využívat mimo jiné tyto informace a funkcionality:

Evidence docházky

   informace o aktuálním saldu docházky

   možnost plánování dovolené a jiných nepřítomnostír

Stravovací systémy

   informace o objednané stravě

   vklad a výběr jídla z burzy jídel

   dlouhodobé objednávání a rušení jídel

Školícící systémy e-BOZP

   možnost individuálního periodického proškolení BOZP 

Evidenční a výdejní aplikace e-AUTOPARK

   možnost evidence a automatizace předávání služebních vozidel včetně všech potřebných dokladů 
a klíčů od vozidla

 V případě požadavku zákazníka na provádění plateb lze dodat i HW a SW řešení pro vnitropodnikové 
hotovostní i bezhotovostní zaměstnanecké platby a vklady na účty.


